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elzAPP POS* app Android/ Sprzedaż

Cena brutto 725,70 zł

Cena netto 590,00 zł

Opis produktu
elzAPP POS
program sprzedażowy na platformę Android

elzAPP POS to nowoczesny program przeznaczony dla Terminali POS Sunmi D2S (Android) i D2S Lite (Android)

elzAPP POS może pracować w następujących konfiguracjach jako:

niezależne stanowisko kasowe - praca na własnej bazie danych, w której modyfikacja wykazów możliwa jest z poziomu
urządzenia obsługującego program,
stanowisko sprzedażowe połączone z programem magazynowym PC-Market (dodatkowo wymagany moduł SCserver);

Dlaczego warto wybrać rozwiązanie oparte na komputerze typu POS i programie elzAPP POS?

duży ekran to łatwiejsza i bardziej intuicyjna obsługa
możliwość tworzenia własnych klawiszy szybkiej sprzedaży (skrótów)
podręczna lista towarów np. produktów ważonych
elastyczne nadawanie uprawnień (kasjer, nadzorca, menedżer, serwisant)
dodatkowe funkcje np. obsługa programów lojalnościowych
wyższa wydajność komputera to szybsze działanie programu

Ponadto rozwiązanie oparte na stanowisku POS daje możliwość wyboru programu dedykowanego dla konkretnej branży np.:

Sklepów odzieżowych
Pozwala na kontrolę sprzedaży oraz stanów magazynowych odzieży m.in. wg rozmiarów oraz kolorów.
W przypadku sieci sklepów daje możliwość sprawdzenia czy dany model odzieży jest dostępny w innym sklepie sieci.
Umożliwia obsłużenie zwrotu w innej placówce niż tej w której towar został nabyty.
 
Sklepów mięsnych
Ta dedykowana wersja umożliwia m.in. prezentację składu wędlin, włączenie mechanizmu strat czy też utworzenie
nowego produktu na bazie końcówek.
 
Sklepów spożywczych
Pozwala pracować na jednym lub kilku stanowiskach sprzedaży korzystających z tej samej bazy danych. Daje dostęp
do wielu raportów finansowo-księgowych.
Pozwoli także w łatwy sposób przygotować gazetkę promocyjną lub zbudować system lojalnościowy.
 
Sklepów internetowych
Umożliwia tak bardzo zyskującą na znaczeniu sprzedaż w Internecie.
 
Drogerii
Rozwiązanie zarówno dla prywatnych placówek jak i sieci.
Zakładka „kategoria” pozwala na rozróżnienie tego samego produktu w dwóch kolorach.
 
Piekarni i cukierni
Wersja dedykowana dla tej branży pozwala w czasie rzeczywistym na sprawdzenie aktualnych stanów magazynowych,
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obrotu, ilości obsłużonych klientów oraz wartości gotówki w kasie.
Co więcej daje możliwość planowania produkcji wg sporządzonej kalkulacji z wyliczeniem niezbędnych składników.
 
Dostępny jest też moduł elzAPP POS Gastronom, który uzupełniając elzAPP POS świetnie sprawdzi się w
gastronomii.

elzAPP POS pozwala na:

sprzedaż towarów po kodzie, przez wyszukanie na liście, za pomocą graficznych klawiszy bądź poprzez zeskanowanie
czytnikiem kodów kreskowych,
obsługę różnych form płatności: gotówkę, karty, bony, czeki i inne,
obsługę wielu walut,
łączenie płatności w ramach jednego paragonu (zarówno formy jak i waluty),
rabatowanie, w tym: procentowe na pozycję i paragon, kwotowe na pozycję i paragon, reakcję na flagę ceny
zamkniętej,
obsługę 4 poziomów cen sprzedaży,
reakcję na parametr precyzji jednostki miary,
sprzedaż i zwroty opakowań (operacje poza częścią fiskalną paragonu),
obsługę reguł lojalnościowych dzięki współpracy z PC-Loyalty;

elzAPP POS umożliwia:

storno: pozycji po kodzie, przez wskazanie pozycji lub ostatniej pozycji,
wydruk na drukarkach niefiskalnych (paragonowych, drukarkach dokumentów),
podsumowanie rachunku wraz z pokazaniem reszty do wydania,
pełne rozliczanie/raporty zmiany kasjera w tym obsługę dokumentów wpłaty/wypłaty,
raportowanie: fiskalne oraz fiskalne okresowe, stanu kasy, przeglądanie wystawionych paragonów, a także prosty
raport sprzedaży towarów,
definiowanie przez użytkownika klawiszy bezpośredniej sprzedaży towarów. Użytkownik może zdecydować, z których
klawiszy korzysta i jak są one rozmieszczone na ekranie,
logowanie kasjera i możliwość rozliczania zmiany wielu kasjerów pracujących równocześnie,
przeglądanie zmian kasjerskich,
współpracę z drukarkami fiskalnymi ELZAB;

Program elzAPP POS to także:

możliwość archiwizacji bazy w chmurze i odzyskiwania na innym urządzeniu w celu np. skopiowania ustawień,
wykazów itp.,
możliwość przeglądania i archiwizacji plików logu.

elzAPP POS po podłączeniu do bazy danych PC-Market może pracować jako zintegrowany system kasowy wykorzystując
synchronizację danych z bazą centralną. Takie połączenie daje dodatkowe możliwości.
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